
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

特别提示：1．本次股东会未出现否决提案的情形。2．本次股东会未涉及变更以往股东会已通过的决议。
一、会议召开的情况1．召开时间：
（1）现场会议召开日期和时间：2026年1月16日下午2:00；
（2）网络投票时间：2026年1月16日。其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票

的具体时间为2026年1月16日9:15-9:25，9:30-11:30和13:00-15:00；通过深圳证券交易所互
联网投票系统投票的具体时间为2026年1月16日9:15-15:00。2．召开地点：重庆市江北区东升门路61号金融城2号T2栋长安汽车会议室。3．召开方式：采用现场投票及网络投票相结合的方式。4．股东会召集人：公司董事会5．股东会主持人：董事长朱华荣先生6．会议的召开符合《公司法》《上市公司股东会规则》及《公司章程》的规定。

二、会议的出席情况1．出席的总体情况
出席会议的股东及股东代理人共5,510人，代表公司有表决权股份数4,368,130,526股，占

公司有表决权股份总数的44.060%。2．A股股东出席情况
出席会议的A股股东及股东代理人共 5,373人，代表公司有表决权股份数 4,254,419,281

股，占公司有表决权A股股份总数的51.429%。其中出席现场股东会的A股股东及股东代理
人共 4 人，代表公司有表决权股份数 3,650,127,055 股，占公司有表决权 A 股股份总数的44.124%；通过网络投票的A股股东共5,369人，代表公司有表决权股份604,292,226股，占公司
有表决权A股股份总数的7.305%。3．B股股东出席情况

出席会议的B股股东及股东代理人共 137人，代表公司有表决权股份 113,711,245股，占
公司有表决权的B股股份总数的6.927%。其中出席现场股东会的B股股东及股东代理人共49人，代表公司有表决权股份数76,030,583股，占公司有表决权B股股份总数的4.631%；通过
网络投票的B股股东共88人，代表公司有表决权股份数37,680,662股，占公司有表决权B股股
份总数的2.295%。4．出席会议的其他人员

（1）公司部分董事、高级管理人员；
（2）公司聘请的律师。
三、提案审议和表决情况1．表决方式：会议采用现场记名投票及网络投票相结合的表决方式。2．非累积投票提案表决结果
（1）总体表决结果

提 案
编码

1.00

2.00

3.00

4.00

4.01
4.02
4.03
4.04
4.05
4.06
4.07
4.08

4.09

4.10

5.00

6.00

提案名称

关于修订《公司
章程》的议案

关于公司符合向
特定对象发行 A
股股票条件的议
案

关于公司 2025年
度向特定对象发
行 A 股股票涉及
关联交易的议案

关于公司 2025年
度向特定对象发
行 A 股股票方案
的议案

发行股票的种类
和面值

发行方式和发行
时间

发行对象及认购
方式

定价基准日和定
价原则

发行数量

限售期

募集资金金额及
用途

上市地点

本次向特定对象
发行前公司滚存
未分配利润安排

本次发行股票决
议的有效期限

关于《重庆长安
汽车股份有限公
司 2025年度向特
定对象发行 A 股
股票预案》的议
案

关于《重庆长安
汽车股份有限公
司 2025年度向特
定对象发行 A 股
股票募集资金使
用可行性分析报
告》的议案

同意

票数(股)
4,180,851,433

1,092,179,439

1,091,822,718

/

1,092,812,057
1,093,002,657
1,092,861,357
1,092,569,057
1,093,073,953
1,093,318,934
1,093,695,617
1,093,889,883

1,093,492,333

1,092,991,384

1,093,098,977

1,093,274,037

比例（%）

95.713

93.007

92.977

/

93.061
93.077
93.065
93.041
93.084
93.104
93.137
93.153

93.119

93.077

93.086

93.101

反对

票数(股)
185,650,749

80,555,313

80,897,424

/

80,148,585
80,062,805
80,203,481
80,471,605
79,525,805
79,479,728
78,968,545
78,686,275

79,265,281

79,399,216

79,961,405

79,702,545

比 例
（%）

4.250

6.860

6.889

/

6.825
6.818
6.830
6.853
6.772
6.768
6.725
6.701

6.750

6.761

6.809

6.787

弃权

票数(股)
1,628,344

1,558,476

1,573,086

/

1,332,586
1,227,766
1,228,390
1,252,566
1,693,470
1,494,566
1,629,066
1,717,070

1,535,614

1,902,628

1,232,846

1,316,646

比 例
（%）

0.037

0.133

0.134

/

0.113
0.105
0.105
0.107
0.144
0.127
0.139
0.146

0.131

0.162

0.105

0.112

表决
结果

审议通
过

审议通
过

审议通
过

/

审议通
过

审议通
过

审议通
过

审议通
过

审议通
过

审议通
过

审议通
过

审议通
过

审议通
过

审议通
过

审议通
过

审议通
过

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

关于《重庆长安
汽车股份有限公
司 2025年度向特
定对象发行 A 股
股票方案论证分
析报告》的议案

关于提请公司股
东会批准中国长
安汽车免于发出
要约的议案

关于《重庆长安
汽车股份有限公
司前次募集资金
使用情况报告》
的议案

关于公司与认购
对象签署《关于
向特定对象发行A 股股票之附条
件生效的股份认
购协议》的议案

关于公司 2025年
度向特定对象发
行 A 股股票摊薄
即期回报、采取
填补措施及相关
主体承诺的议案

关于《重庆长安
汽车股份有限公
司未来三年股东
回 报 规 划（2025
年-2027 年）》的
议案

关于提请公司股
东会授权董事会
全权办理本次向
特定对象发行 A
股股票相关事宜
的议案

1,093,197,853

1,084,500,361

1,104,487,032

1,093,238,081

1,092,998,480

1,107,099,311

1,093,566,891

93.094

92.353

94.055

93.098

93.077

94.278

93.126

79,594,843

88,300,959

68,079,584

79,838,535

80,040,836

66,115,209

79,431,653

6.778

7.519

5.797

6.799

6.816

5.630

6.764

1,500,532

1,491,908

1,726,612

1,216,612

1,253,912

1,078,708

1,294,684

0.128

0.127

0.147

0.104

0.107

0.092

0.110

审议通
过

审议通
过

审议通
过

审议通
过

审议通
过

审议通
过

审议通
过

（2）B股股东表决情况

提 案
编码

1.00

2.00

3.00

4.00

4.01
4.02
4.03
4.04
4.05
4.06
4.07
4.08

4.09

4.10

5.00

6.00

7.00

8.00

9.00

提案名称

关于修订《公司章程》
的议案

关于公司符合向特定
对象发行 A 股股票条
件的议案

关于公司 2025 年度向
特定对象发行 A 股股
票涉及关联交易的议
案

关于公司 2025 年度向
特定对象发行 A 股股
票方案的议案

发行股票的种类和面
值

发行方式和发行时间

发行对象及认购方式

定价基准日和定价原
则

发行数量

限售期

募集资金金额及用途

上市地点

本次向特定对象发行
前公司滚存未分配利
润安排

本次发行股票决议的
有效期限

关于《重庆长安汽车股
份有限公司 2025 年度
向特定对象发行 A 股
股票预案》的议案

关于《重庆长安汽车股
份有限公司 2025 年度
向特定对象发行 A 股
股票募集资金使用可
行性分析报告》的议案

关于《重庆长安汽车股
份有限公司 2025 年度
向特定对象发行 A 股
股票方案论证分析报
告》的议案

关于提请公司股东会
批准中国长安汽车免
于发出要约的议案

关于《重庆长安汽车股
份有限公司前次募集
资金使用情况报告》的
议案

同意

票数(股)

24,229,508

88,857,816

88,619,005

/

88,857,816
88,857,816
88,857,816
88,857,816
88,857,816
88,619,005
88,857,816
88,857,816

88,857,816

88,619,005

88,857,816

88,857,816

88,857,816

83,179,687

93,818,423

比例（%）

21.308

78.143

77.933

/

78.143
78.143
78.143
78.143
78.143
77.933
78.143
78.143

78.143

77.933

78.143

78.143

78.143

73.150

82.506

反对

票数(股)

89,456,337

24,828,029

25,066,840

/

24,828,029
24,828,029
24,828,029
24,828,029
24,828,029
25,066,840
24,828,029
24,828,029

24,828,029

25,066,840

24,828,029

24,828,029

24,828,029

30,506,158

19,867,422

比例（%）

78.670

21.834

22.044

/

21.834
21.834
21.834
21.834
21.834
22.044
21.834
21.834

21.834

22.044

21.834

21.834

21.834

26.828

17.472

弃权

票数(股)

25,400

25,400

25,400

/

25,400
25,400
25,400
25,400
25,400
25,400
25,400
25,400

25,400

25,400

25,400

25,400

25,400

25,400

25,400

比 例
（%）

0.022

0.022

0.022

/

0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022

0.022

0.022

0.022

0.022

0.022

0.022

0.022

10.00

11.00

12.00

13.00

关于公司与认购对象
签署《关于向特定对象
发行 A 股股票之附条
件生效的股份认购协
议》的议案

关于公司 2025 年度向
特定对象发行 A 股股
票摊薄即期回报、采取
填补措施及相关主体
承诺的议案

关于《重庆长安汽车股
份有限公司未来三年
股 东 回 报 规 划（2025
年-2027年）》的议案

关于提请公司股东会
授权董事会全权办理
本次向特定对象发行A
股股票相关事宜的议
案

88,857,816

88,619,005

95,290,234

88,857,816

78.143

77.933

83.800

78.143

24,828,029

25,066,840

18,421,011

24,828,029

21.834

22.044

16.200

21.834

25,400

25,400

-

25,400

0.022

0.022

-

0.022

（3）中小股东表决情况

提 案
编码

1.00

2.00

3.00

4.00

4.01
4.02
4.03
4.04
4.05
4.06
4.07
4.08
4.09

4.10

5.00

6.00

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

提案名称

关于修订《公司章程》
的议案

关于公司符合向特定
对象发行 A 股股票条
件的议案

关于公司 2025 年度向
特定对象发行 A 股股
票涉及关联交易的议
案

关于公司 2025 年度向
特定对象发行 A 股股
票方案的议案

发行股票的种类和面
值

发行方式和发行时间

发行对象及认购方式

定价基准日和定价原
则

发行数量

限售期

募集资金金额及用途

上市地点

本次向特定对象发行
前公司滚存未分配利
润安排

本次发行股票决议的
有效期限

关于《重庆长安汽车股
份有限公司 2025 年度
向特定对象发行 A 股
股票预案》的议案

关于《重庆长安汽车股
份有限公司 2025 年度
向特定对象发行 A 股
股票募集资金使用可
行性分析报告》的议案

关于《重庆长安汽车股
份有限公司 2025 年度
向特定对象发行 A 股
股票方案论证分析报
告》的议案

关于提请公司股东会
批准中国长安汽车免
于发出要约的议案

关于《重庆长安汽车股
份有限公司前次募集
资金使用情况报告》的
议案

关于公司与认购对象
签署《关于向特定对象
发行 A 股股票之附条
件生效的股份认购协
议》的议案

关于公司 2025 年度向
特定对象发行 A 股股
票摊薄即期回报、采取
填补措施及相关主体
承诺的议案

关于《重庆长安汽车股
份有限公司未来三年
股 东 回 报 规 划（2025
年-2027年）》的议案

关于提请公司股东会
授权董事会全权办理
本次向特定对象发行A
股股票相关事宜的议
案

同意

票数(股)
987,014,135

1,092,179,439

1,091,822,718

/

1,092,812,057
1,093,002,657
1,092,861,357
1,092,569,057
1,093,073,953
1,093,318,934
1,093,695,617
1,093,889,883
1,093,492,333

1,092,991,384

1,093,098,977

1,093,274,037

1,093,197,853

1,084,500,361

1,104,487,032

1,093,238,081

1,092,998,480

1,107,099,311

1,093,566,891

比例（%）

84.052

93.007

92.977

/

93.061
93.077
93.065
93.041
93.084
93.104
93.137
93.153
93.119

93.077

93.086

93.101

93.094

92.353

94.055

93.098

93.077

94.278

93.126

反对

票数(股)
185,650,749

80,555,313

80,897,424

/

80,148,585
80,062,805
80,203,481
80,471,605
79,525,805
79,479,728
78,968,545
78,686,275
79,265,281

79,399,216

79,961,405

79,702,545

79,594,843

88,300,959

68,079,584

79,838,535

80,040,836

66,115,209

79,431,653

比例（%）

15.810

6.860

6.889

/

6.825
6.818
6.830
6.853
6.772
6.768
6.725
6.701
6.750

6.761

6.809

6.787

6.778

7.519

5.797

6.799

6.816

5.630

6.764

弃权

票数(股)
1,628,344

1,558,476

1,573,086

/

1,332,586
1,227,766
1,228,390
1,252,566
1,693,470
1,494,566
1,629,066
1,717,070
1,535,614

1,902,628

1,232,846

1,316,646

1,500,532

1,491,908

1,726,612

1,216,612

1,253,912

1,078,708

1,294,684

比 例
（%）

0.139

0.133

0.134

/

0.113
0.105
0.105
0.107
0.144
0.127
0.139
0.146
0.131

0.162

0.105

0.112

0.128

0.127

0.147

0.104

0.107

0.092

0.110

（4）B股中小股东表决情况

提 案
编码

1.00

2.00

3.00

4.00

4.01
4.02
4.03
4.04
4.05
4.06
4.07
4.08
4.09

4.10

5.00

6.00

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

提案名称

关于修订《公司章程》
的议案

关于公司符合向特定
对象发行 A 股股票条
件的议案

关于公司 2025 年度向
特定对象发行 A 股股
票涉及关联交易的议
案

关于公司 2025 年度向
特定对象发行 A 股股
票方案的议案

发行股票的种类和面
值

发行方式和发行时间

发行对象及认购方式

定价基准日和定价原
则

发行数量

限售期

募集资金金额及用途

上市地点

本次向特定对象发行
前公司滚存未分配利
润安排

本次发行股票决议的
有效期限

关于《重庆长安汽车股
份有限公司 2025 年度
向特定对象发行 A 股
股票预案》的议案

关于《重庆长安汽车股
份有限公司 2025 年度
向特定对象发行 A 股
股票募集资金使用可
行性分析报告》的议案

关于《重庆长安汽车股
份有限公司 2025 年度
向特定对象发行 A 股
股票方案论证分析报
告》的议案

关于提请公司股东会
批准中国长安汽车免
于发出要约的议案

关于《重庆长安汽车股
份有限公司前次募集
资金使用情况报告》的
议案

关于公司与认购对象
签署《关于向特定对象
发行 A 股股票之附条
件生效的股份认购协
议》的议案

关于公司 2025 年度向
特定对象发行 A 股股
票摊薄即期回报、采取
填补措施及相关主体
承诺的议案

关于《重庆长安汽车股
份有限公司未来三年
股 东 回 报 规 划（2025
年-2027年）》的议案

关于提请公司股东会
授权董事会全权办理
本次向特定对象发行A
股股票相关事宜的议
案

同意

票数(股)
24,229,508

88,857,816

88,619,005

/

88,857,816
88,857,816
88,857,816
88,857,816
88,857,816
88,619,005
88,857,816
88,857,816
88,857,816

88,619,005

88,857,816

88,857,816

88,857,816

83,179,687

93,818,423

88,857,816

88,619,005

95,290,234

88,857,816

比例（%）

21.308

78.143

77.933

/

78.143
78.143
78.143
78.143
78.143
77.933
78.143
78.143
78.143

77.933

78.143

78.143

78.143

73.150

82.506

78.143

77.933

83.800

78.143

反对

票数(股)
89,456,337

24,828,029

25,066,840

/

24,828,029
24,828,029
24,828,029
24,828,029
24,828,029
25,066,840
24,828,029
24,828,029
24,828,029

25,066,840

24,828,029

24,828,029

24,828,029

30,506,158

19,867,422

24,828,029

25,066,840

18,421,011

24,828,029

比例（%）

78.670

21.834

22.044

/

21.834
21.834
21.834
21.834
21.834
22.044
21.834
21.834
21.834

22.044

21.834

21.834

21.834

26.828

17.472

21.834

22.044

16.200

21.834

弃权

票数(股)
25,400

25,400

25,400

/

25,400
25,400
25,400
25,400
25,400
25,400
25,400
25,400
25,400

25,400

25,400

25,400

25,400

25,400

25,400

25,400

25,400

-

25,400

比 例
（%）

0.022

0.022

0.022

/

0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022

0.022

0.022

0.022

0.022

0.022

0.022

0.022

0.022

-

0.022

本次股东会第1至13项提案为特别表决事项，已经出席股东会的股东（包括股东代理人）
所持有效表决权股份总数的三分之二以上通过，其中第4项提案已对子议案逐项表决。

本次股东会第2至13项提案属于关联交易事项，与该交易有利害关系的关联股东已回避
表决，回避表决的股份数为3,193,837,298股。

四、律师出具的法律意见
1．律师事务所名称：北京市中伦（深圳）律师事务所
2．律师姓名：陈启光、许志刚
3．结论性意见：本次股东会的召集和召开程序符合《公司法》《股东会规则》和《公司章

程》的规定；会议召集人具备召集本次股东会的资格；出席及列席会议的人员均具备合法资
格；本次股东会的表决程序符合《公司法》《股东会规则》及《公司章程》的规定，表决结果合法
有效。

五、备查文件
1．关于召开2026年第一次临时股东会的通知；
2．2026年第一次临时股东会决议；
3．法律意见书。

重庆长安汽车股份有限公司
董事会

2026年1月17日

证券代码：000625(200625) 证券简称：长安汽车（长安B） 公告编号：2026-03

重庆长安汽车股份有限公司2026年第一次临时股东会决议公告

股票代码：603766 股票简称：隆鑫通用 编码：临2026-003

隆鑫通用动力股份有限公司
关于持股5%以上股东权益变动
暨无偿划转股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、权益变动概述
隆鑫通用动力股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年7月21日收到持股5%以上股

东重庆渝富资本运营集团有限公司（以下简称“渝富资本”）及重庆渝富控股集团有限公司（以
下简称“渝富控股”）双方分别出具的《隆鑫通用动力股份有限公司简式权益变动报告书》，为
深入贯彻落实党的二十届三中全会精神和重庆市委六届四次五次六次全会精神及重庆市委、
市政府关于突出主责主业强化核心功能整合优化改革攻坚的工作部署，渝富控股通过国有股
权无偿划转受让渝富资本所持有的公司15.52%股份。具体内容详见公司于2025年7月22日
在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于持股5%以上股东权益变动暨无偿划转
股份的提示性公告》（公告编号：2025-034）。

截至目前，上述股权无偿划转事宜尚未完成过户登记手续。
二、权益变动的进展情况
近日，公司收到渝富资本出具的《重庆渝富资本运营集团有限公司关于权益变动进展的

告知函》。根据渝富控股内部整合优化资产重组最新安排，为进一步深化渝富控股改革，拟终
止渝富资本向渝富控股无偿划转持有的公司15.52%股份。

三、对公司的影响
终止本次股权无偿划转不会对公司生产经营造成不利影响，不存在损害公司及中小股东

利益的情形。
特此公告。

隆鑫通用动力股份有限公司
董事会

2026年1月17日

股票代码：603766 股票简称：隆鑫通用 编码：临2026-004

隆鑫通用动力股份有限公司
2025年年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 业绩预告的具体适用情形：实现盈利，且净利润与上年同期相比上升50%以上。
● 隆鑫通用动力股份有限公司（以下简称“公司”）预计2025年年度实现归属于母公司

所有者的净利润为165,000万元到180,000万元，同比增加47.15%到60.53%。
● 公司预计 2025年年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为

160,000万元到175,000万元，同比增加46.03%到59.72%。
一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2025年1月1日至2025年12月31日
（二）业绩预告情况
1、经公司财务部门初步测算，预计 2025年年度实现归属于母公司所有者的净利润 165,

000 万元到 180,000 万元，较上年同期将增加 52,872.83 万元到 67,872.83 万元，同比增加
47.15%到60.53%。

2、预计2025年年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润160,000万
元到 175,000万元，较上年同期将增加 50,433.02万元到 65,433.02万元，同比增加 46.03%到
59.72%。

二、上年同期经营业绩和财务状况
（一）利润总额：127,563.25万元。归属于母公司所有者的净利润：112,127.17万元。归属

于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润：109,566.98万元。
（二）每股收益：0.55元。
三、本期业绩预增的主要原因
2025年度，公司在第四季度处置遵义金业机械铸造有限公司、意大利C.M.D Costruzioni

Motori Diesel S.p.A.公司和珠海隆华直升机科技有限公司股权形成损失，计提对珠海隆华借
款及往来款减值，叠加公司各园区展厅与整体办公环境升级改造一次性支出，以及人民币汇
兑损失等多重因素影响下，第四季度业绩不及预期。全年凭借摩托车与通用机械主业的规模
稳健增长，以及无极系列产品结构的持续优化，带动综合盈利能力稳步提升，最终实现整体业
绩同比增长。

四、风险提示
1、公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
2、本次业绩预告未经会计师事务所审计。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为公司初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后

的2025年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

隆鑫通用动力股份有限公司
董 事 会

2026年1月17日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2025年1月1日至2025年12月31日。

（二）业绩预告情况

1、经上海艾为电子技术股份有限公司（以下简称“公司”或者“艾为电子”）财务部门初步

测算，预计 2025年年度实现归属于母公司所有者的净利润30,000.00万元至33,000.00万元，

与上年同期相比将增加4,511.98万元至7,511.98万元，同比增加17.70%到29.47%。

2、预计2025年年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润20,000.00万

元至 23,000.00 万元，将增加人民币 4,371.30 万元至 7,371.30 万元，同比增加 27.97%到

47.17%。

（三）本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年度同期业绩情况

2024年年度，利润总额23,932.00万元，归属于母公司所有者的净利润为25,488.02万元，

归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为 15,628.70万元，基本每股收益 1.10
元。

三、本期业绩变化的主要原因

公司秉持长期价值创造理念，在复杂多变的市场环境中通过战略聚焦、结构优化与运营

提效，推动高质量发展取得显著成效。报告期内，公司持续深耕高性能数模混合芯片、电源管

理芯片及信号链芯片等高附加值领域，形成面向多场景的综合解决方案能力。依托平台化技

术优势，公司系统推进产品矩阵迭代升级，为可持续发展蓄积动能。

报告期内，面对行业周期性波动，公司展现出战略定力与业务韧性。消费电子业务作为

核心基本盘，通过技术升级与客户价值深耕双轮驱动，在保持技术储备深度的同时为市场复

苏储备势能；工业互联与汽车电子领域则加速构建第二增长曲线，积极拓展新能源汽车智能

化与工业自动化升级等新的业务增长点，推动业务重心向高附加值领域战略性跃迁。

通过产品价值升级与运营效率优化，公司实现盈利质量显著提升，同时持续保持较高且

稳定的经营性净现金流和合理的资产负债结构，这为高质量发展提供了坚实的财务保障。报

告期内，公司综合毛利率预计超过35%，较上年同期提升约5个百分点，主要得益于高附加值

产品的规模化应用及成本结构优化。费用管控方面，公司坚持“精益控费、提升效能”的策略：

一方面，加大研发投入，重点保障端侧AI芯片、车载芯片、运动控制芯片等战略领域的突破；

另一方面，严控管理费用，提升销售费用效能，通过对销售与管理费用的精细化管理和效能提

升，实现了费用结构的动态优化。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算，尚未经注册会计师审

计。公司尚未发现影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的

2025年年度报告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海艾为电子技术股份有限公司董事会
2026年1月17日

证券代码：688798 证券简称：艾为电子 公告编号：2026-007

上海艾为电子技术股份有限公司
2025年年度业绩预告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏联环药业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国家药品监督管理局（以下简

称“国家药监局”）核准签发的关于2类改良新药LH-2417片（以下简称“本品”或“该药品”）的

《药物临床试验批准通知书》，并将于近期开展临床试验，现将相关情况公告如下：

一、药品基本情况

药品名称：LH-2417片

剂型：片剂

申请事项：临床试验

受理号：CXHL2501239、CXHL2501240、CXHL2501241
审批结论：根据《中华人民共和国药品管理法》及有关规定，经审查，2025年11月11日受

理的LH-2417片临床试验申请符合药品注册的有关要求，同意本品开展临床试验。

二、药品的其他情况

公司2类改良新药LH-2417片用于前列腺肥大的男性良性前列腺增生的体征和症状的

初始治疗。

截至本公告披露日，公司还拥有的前列腺治疗药物为已上市的国家1类新药爱普列特片

（商品名：川流）和处于临床试验阶段的 2类改良新药 LH-2103胶囊（详情请见公告：2025-
013）以及处于临床试验阶段的瑞卢戈利片（详情请见公告：2025-047）。

截至本公告披露日，该项目公司累计研发投入约为人民币136.78万元（未经审计）。

截至本公告披露日，该药品为公司2026年获得的首个临床批件。

三、风险提示

根据我国药品注册相关的法律法规要求，药物在获得药物临床试验批准通知书后，尚需

开展临床试验并经国家药监局审评、审批通过后方可生产上市。由于改良新药的前期研发以

及产品从研制、临床试验报批到投产的周期长、环节多，容易受到一些不确定因素的影响，预

计在未来相当一段时间内不会对公司的营业收入和经营业绩产生重大影响。公司将按规定

对上述项目后续进展情况履行信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风

险。

特此公告。

江苏联环药业股份有限公司董事会
2026年1月17日

证券代码：600513 证券简称：联环药业 公告编号：2026-003

江苏联环药业股份有限公司
关于公司获得2类改良新药临床试验批准通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东会召开的时间：2026年1月16日
(二)股东会召开的地点：东安动力办公楼304会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

18
237,839,502

50.99
(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。
本次会议由董事会召集，董事长陈笠宝先生主持，会议对议案进行了审议，并以记名投票

表决方式表决。会议的召集、召开及表决方式符合《公司法》、《公司章程》及其它有关法律法
规的规定。

(五)公司董事和董事会秘书的列席情况
1、公司在任董事8人，列席5人，刘旭东董事、王国强董事、史景明独立董事因工作原因未

能出席；
2、公司6名高管人员及董事会秘书出席会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：《关于签署关联交易协议及预计2026年度日常关联交易的议案》
审议结果：通过

表决情况：

股 东 类
型

A股

同意

票数

195,801
比例（%）

79.43

反对

票数

50,701
比例（%）

20.57

弃权

票数

0
比例（%）

0
(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

1

议案名称

《关于签署关联交易协议及
预计 2026年度日常关联交
易的议案》

同意

票数

195,801

比例（%）

79.43

反对

票数

50,701

比例（%）

20.57

弃权

票数

0

比例（%）

0

(三)关于议案表决的有关情况说明

关联股东辰致汽车科技集团有限公司回避了议案的表决。

三、律师见证情况

1、本次股东会见证的律师事务所：黑龙江民情律师事务所

律师：杨春光、刘景忠

2、律师见证结论意见：

公司本次临时股东会的召集、召开程序，出席会议人员的资格及表决程序符合有关法律、

法规和《上市公司股东会规则》、《公司章程》的规定，通过的决议合法有效。

特此公告。

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司董事会
2026年1月17日

证券代码：600178 证券简称：东安动力 公告编号：临2026-004

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司
2026年第一次临时股东会决议公告

B3信息披露 Disclosure2026年1月17日 星期六 zqsb@stcn.com (0755)83501750

公司控股股东湛江市对虾饲料有限公司、实际控制人郑石轩先生及其一致行动人湛江承
泽投资中心（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导
性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
广东粤海饲料集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年12月23日披露了《关于公

司控股股东、实际控制人及其一致行动人减持股份预披露公告》（公告编号：2025-114）。公司
控股股东湛江市对虾饲料有限公司（以下简称“对虾公司”）持有本公司股份264,612,000股（占
本公司总股本 37.80%），公司实际控制人（董事长兼总经理）郑石轩先生持有本公司股份 1,
063,999股（占本公司总股本0.15%），一致行动人湛江承泽投资中心（有限合伙）（以下简称“承
泽投资”）持有本公司股份52,392,000股（占本公司总股本7.48%），以上股东计划自本减持计
划公告之日起15个交易日后的三个月内（2026年1月15日至2026年4月14日）合计拟减持公
司股份的总数不超过20,906,294股，即不超过剔除公司回购专用账户股份后股本的3.00%，其
中拟以大宗交易方式合计减持公司股份的总数不超过13,937,594股（即不超过剔除公司回购
专用账户股份后股本的2%）, 拟以集中竞价方式减持公司股份的总数不超过6,968,700股（即
不超过剔除公司回购专用账户股份后股本的1%）。

截至本公告披露日，公司总股本为700,000,000股，回购专用证券账户中的股份数量为3,
120,268股，剔除回购专用证券账户股份后的总股本为696,879,732股。

公司于近日收到承泽投资出具的《关于股份减持计划实施情况的告知函》，承泽投资于
2026年 1月 15日通过大宗交易（定向交易）的方式减持公司股份 3,000,000股，占剔除公司回
购专用账户股份后股本的0.43%。承泽投资本次通过大宗交易（定向交易）的方式减持公司股
票，交易对象均为长期支持公司发展且为公司发展作出卓越贡献、看好公司未来发展前景的
行业专家、公司专家委员会主任麦康森院士，其基于前瞻性判断，看好公司未来发展前景而自
愿增持公司股票。

本次减持后，公司控股股东对虾公司、实际控制人（董事长兼总经理）郑石轩先生及其一
致行动人承泽投资、香港煌达实业有限公司（以下简称“香港煌达”）的合计持股数量由 482,
173,999股减少至479,173,999股，占剔除公司回购专用账户股份后股本的比例由69.19%下降

至68.76%。现将具体情况公告如下：
1．基本情况

信息披露义务人（一）

住所

信息披露义务人（二）

住所

信息披露义务人（三）

住所

信息披露义务人（四）

住所

权益变动时间

权益变动过程

股票简称

变动方向

是否为第一大股东或实际控制人

2．本次权益变动情况

A股

粤海饲料

上升□ 下降√

湛江市对虾饲料有限公司

湛江市霞山区解放西路22号区政府办公楼2号楼12楼1205室

郑石轩

广东省湛江市******
湛江承泽投资中心（有限合伙）

湛江市霞山区解放西路22号区政府办公楼2号楼12楼1206室

香港煌达实业有限公司

香港上环干诺道中168-200号信德中心西座13字楼03室

2026年1月15日

承泽投资于 2026年 1月 15日通过大宗交易（定向交易）的方式减持公司股票 3,000,000股，占剔除公司回购专用账户股份后股本的 0.43%。本次减持后，承泽投资持股
数量由52,392,000股减少至49,392,000股，占剔除公司回购专用账户股份后股本的比
例由7.52%下降至7.09%；公司控股股东对虾公司、实际控制人（董事长兼总经理）郑
石轩先生及其一致行动人承泽投资、香港煌达的合计持股数量由482,173,999股减少
至 479,173,999 股，占剔除公司回购专用账户股份后股本的比例由 69.19%下降至68.76%。

本次减持符合《中华人民共和国证券法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》
《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一
一股东及董事、高级管理人员减持股份》等相关法律法规及规范性文件的规定。本次
减持计划实施不会对公司治理结构、股权结构及未来持续经营产生重大影响，也不会
导致公司控制权发生变更。

减持股数（万股）

股票代码

一致行动人

是□ 否√

减持股份占公司总股本比
例

001313
有√ 无□

减持股份占剔除公司回购专
用账户股份后股本比例

其中：大宗交易

集中竞价

合 计

本次权益变动方式（可
多选）

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称

对虾公司

承泽投资

郑石轩

香港煌达

股份性质

合计持有股份

其中：无限售条件股
份

有限售条件股份

合计持有股份

其中：无限售条件股
份

有限售条件股份

合计持有股份

其中：无限售条件股
份

有限售条件股份

合计持有股份

其中：无限售条件股
份

有限售条件股份

300.00
-

300.00
通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 √
其他 □（请注明）

本次变动前持有股份

股 数（ 万
股）

26,461.20
26,461.20

-
5,239.20
5,239.20
-
106.40
26.60
79.80

16,410.60
16,410.60

-

占公司总
股本比例

37.80%
37.80%

-
7.48%
7.48%

-
0.15%
0.04%
0.11%
23.44%
23.44%

-

0.43%
-

0.43%

占 剔 除 公 司
回 购 专 用 账
户 股 份 后 股

本比例

37.97%
37.97%

-
7.52%
7.52%

-
0.15%
0.04%
0.11%
23.55%
23.55%

-

本次变动后持有股份

股 数（ 万
股）

26,461.20
26,461.20

-
4,939.20
4,939.20
-
106.40
26.60
79.80

16,410.60
16,410.60

-

0.43%
-

0.43%

占公司总
股本比例

37.80%
37.80%

-
7.06%
7.06%

-
0.15%
0.04%
0.11%
23.44%
23.44%

-

占剔除公司
回购专用账
户股份后股

本比例

37.97%
37.97%

-
7.09%
7.09%

-
0.15%
0.04%
0.11%
23.55%
23.55%

-

合计

注：上表中比例合计数据与明细数据相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意
向、计划

本次变动是否存在违反《证券法》《上市
公司收购管理办法》等法律、行政法规、
部门规章、规范性文件和本所业务规则
等规定的情况

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否
存在不得行使表决权的股份

6．30%以上股东增持股份的说明（不适用）

7．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 √2．相关书面承诺文件 □3．律师的书面意见 □4．深交所要求的其他文件 √

合计持有股份

其中：无限售条件股
份

有限售条件股份

48,217.40
48,137.60

79.80

是√ 否□
公司于 2025年 12月 23日披露了《关于公司控股股东、实际控

制人及其一致行动人减持股份预披露公告》（公告编号：2025-114）。公司控股股东对虾公司、实际控制人（董事长兼总经理）郑
石轩先生及其一致行动人承泽投资本次减持情况与此前已披露的
减持计划一致，减持数量在减持计划范围内。

是□ 否√

是□ 否√

68.88%
68.76%
0.11%

69.19%
69.08%
0.11%

47,917.40
47,837.60

79.80

68.45%
68.34%
0.11%

68.76%
68.65%
0.11%

本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产
生重大影响。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。
广东粤海饲料集团股份有限公司董事会

2026年1月17日

证券代码：001313 证券简称：粤海饲料 公告编号：2026-004

广东粤海饲料集团股份有限公司关于公司控股股东、实际控制人及其一致行动人减持股份触及1%整数倍的公告


